



A

Prefeitura Municipal de NOVA RUSSAS - CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE011/2024.

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica N° GM-PE011/2024, atendendo todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: ME AUTO SERVICE LTDA
- CNPJ.: 35.799.087/0001-93
- Inscrição Estadual: 06.257.078-1
- Banco: BANCO DO BRASIL(001), Agência: 3472-0, Conta Corrente: 78378-1.
- Endereço: Rua Domingos Raiol, 189 Box Container - Messejana - CEP 60841-465 Fortaleza - CE
- Representante Legal: Hillene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05789317022 -DETRAN-CE., CPF n.º 600.275.083-58
- Telefone: (85) 99770-0003
- E-mail: meautoservicejato@gmail.com

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, BORRACHARIA, FUNILARIA, PINTURA, ESTOFAMENTOS E GUINCHO, NA FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

2. - PROPOSTA:

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS TIPO PASSEIO	SERVIÇO	758	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$	68.220,00
2	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE ÓLEO NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS	HORA	250	SERVIÇO	R\$ 63,33	R\$	15.832,50
3	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE ÓLEO NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS	HORA	980	SERVIÇO	R\$ 96,15	R\$	94.227,00
4	SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS VEICULAR EM GERAL	SERVIÇO	1110	SERVIÇO	R\$ 38,50	R\$	42.735,00
5	SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR MOTOS	SERVIÇO	234	SERVIÇO	R\$ 12,85	R\$	3.006,90
6	SERVIÇO DE REBOQUE DE VEÍCULOS LEVES E MÉDIO PORTE	KM	15100	SERVIÇO	R\$ 3,30	R\$	49.830,00
7	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE	SERVIÇO	420	SERVIÇO	R\$ 85,00	R\$	35.700,00
8	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE ÓLEO DA FROTA COMPOSTA POR VANS, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO	HORA	800	SERVIÇO	R\$ 129,70	R\$	103.760,00
9	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	HORA	830	SERVIÇO	R\$ 52,80	R\$	43.824,00
10	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS LEVES TIPO PASSEIO	HORA	880	SERVIÇO	R\$ 56,00	R\$	49.280,00
11	SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEÍCULOS, TIPO PASSEIO/UTILITÁRIO/MÉDIO)	SERVIÇO	1410	SERVIÇO	R\$ 16,50	R\$	23.265,00
12	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	320	SERVIÇO	R\$ 94,60	R\$	30.272,00
13	SERVIÇO DE REBOQUE DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS	KM	3000	SERVIÇO	R\$ 3,67	R\$	11.010,00
14	SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS PARA TRATORES DE MÉDIO PORTE E MÁQUINAS PESADAS)	SERVIÇO	250	SERVIÇO	R\$ 61,95	R\$	15.487,50
15	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE ÓLEO DA FROTA COMPOSTA POR TRATORES AGRÍCOLAS, ESCAVADEIRAS, RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ CARREGADEIRAS	HORA	800	SERVIÇO	R\$ 52,00	R\$	41.600,00
16	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS	HORA	450	SERVIÇO	R\$ 67,08	R\$	30.186,00
17	SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEÍCULOS, TIPO PICKUP/MICROÔNIBUS/ÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES)	SERVIÇO	1480	SERVIÇO	R\$ 59,30	R\$	87.764,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 745.999,90

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R\$ 745.999,90 (Setecentos e Quarenta e Cinco Mil e Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos).

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza – CE, 18 de Setembro de 2024.

ME AUTO SERVICE Assinado de forma digital por ME
LTDA:35799087000193 AUTO SERVICE LTDA:35799087000193
Dados: 2024.09.18 09:59:11 -03'00'

ME AUTO SERVICE LTDA
CNPJ - 35.799.087/0001-93

